
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  25/2017 - PR

31/2017

31/2017

22/05/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADILSON BARELLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

31/2017

25/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

05/06/2017

Aquisição de um veículo tipo VAN/MINIBUS, de fabricação nacional, novo, capacidade mínima de 13 

passageiros mais o motorista condicionada à liberação do valor de convênio firmado entre o Estado de 

Santa Catarina/FUNDOSOCIAL - Fundo de Desenvolvimento Social e o Município de Marema.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   5   de  Junho   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  25/2017 - PR

31/2017

31/2017

22/05/2017

Folha:  2/2

J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP     (3287)

1

Veículo tipo VAN/MINIBUS, de fabricação nacional, para

transporte de passageiro, novo, zero, ano e modelo mínimo

2017/2017, capacidade mínima de 13 passageiros mais o

motorista, veículo com motor diesel turbo interculler, com potência

mínima de 127 CV, transmissão dianteira, caixa de marchas com

cinco marchas avante e uma a ré, tanque de combustível de no

mínimo 80 litros, direção hidráulica, freios ABS e AIR BAG duplo,

distância entre eixo mínimo 3,20, comprimento total mínimo de

5,00m, com ar condicionado duplo frente e passageiros, vindo

instalado original de fábrica, sistema de som com rádio, bancos

em tecido, cinto de segurança abdominais, revestimento de teto,

das laterais, isolamento térmico e acústico total, assoalho em

compensado e revestimento em passadeira de vinil automotivo,

vidros nas portas da cabine do motorista com adesivo tipo película

escura 75% e passageiros 50%, janelas laterais corrediças no

compartimento dos passageiros, tacógrafo eletrônico digital, jogo

de tapetes de borracha, chave de rodas, macaco, roda/pneus,

estepe e demais equipamentos obrigatórios.

UND 1,00  0,0000 148.900,00    148.900,00

Total do Fornecedor: 148.900,00

Total Geral: 148.900,00

Marema,   5   de  Junho   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal


